
 

 

UCHWAŁA NR VIII/45/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 123.200,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 56.000,- zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 

kwotę 383.452,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 7. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 20.471.378,- zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 17.293.956,- zł, 

- majątkowe w wysokości – 3.177.422,- zł; 

2) wydatki ogółem - 21.375.031,- zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.223.998,- zł, 

- majątkowe w wysokości – 5.151.033,- zł. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 903.653,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 

i pożyczek w kwocie 903.653,- zł. 

2. Przychody z kredytów i  pożyczek w kwocie 587.668,- zł przeznacza się na planowane spłaty rat 

kredytów i pożyczek. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Załącznik nr 8  do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Załącznik nr 4  do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 2952



1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.349.034,- zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie projektów realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 2.049.034,- zł. 

2. Pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 903.653,- zł. 

3. Na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek - w kwocie 587.668,- zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów  

określonych w § 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 12. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2952



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Rodzaj: Porozumienia z JST 

Razem: 120 918,00 0,00 120 918,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     0,00 1 200,00 1 200,00 

  01095   0,00 1 200,00 1 200,00 

    0690 0,00 1 200,00 1 200,00 

600     505 308,00 42 000,00 547 308,00 

  60016   505 308,00 42 000,00 547 308,00 

    2330 0,00 42 000,00 42 000,00 

700     131 500,00 10 000,00 141 500,00 

  70005   131 500,00 10 000,00 141 500,00 

    0970 0,00 10 000,00 10 000,00 

750     289 154,00 8 000,00 297 154,00 

  75023   289 154,00 3 000,00 292 154,00 

    0970 18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  75075   0,00 5 000,00 5 000,00 

    0830 0,00 5 000,00 5 000,00 

754     0,00 15 000,00 15 000,00 

  75412   0,00 15 000,00 15 000,00 

    6280 0,00 15 000,00 15 000,00 

756     6 616 147,00 17 000,00 6 633 147,00 

  75616   2 185 000,00 7 000,00 2 192 000,00 

    0360 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

  75618   92 000,00 10 000,00 102 000,00 

    0690 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

758     6 812 728,00 15 000,00 6 827 728,00 

  75801   5 227 498,00 15 000,00 5 242 498,00 

    2920 5 227 498,00 15 000,00 5 242 498,00 

900     2 010 328,00 15 000,00 2 025 328,00 

  90004   0,00 15 000,00 15 000,00 

    2460 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 18 297 831,00 123 200,00 18 421 031,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 929 429,00 0,00 1 929 429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2952



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Razem: 120 826,00 0,00 120 826,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     124 531,00 11 040,00 135 571,00 

  01010   0,00 9 840,00 9 840,00 

    6050 0,00 9 840,00 9 840,00 

  01095   65 146,00 1 200,00 66 346,00 

    4300 60 000,00 1 200,00 61 200,00 

600     1 224 040,00 107 830,00 1 331 870,00 

  60016   1 224 040,00 107 830,00 1 331 870,00 

    4010 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

    4270 355 662,00 37 400,00 393 062,00 

    6050 721 690,00 64 430,00 786 120,00 

700     102 000,00 11 700,00 113 700,00 

  70005   102 000,00 11 700,00 113 700,00 

    6050 0,00 11 700,00 11 700,00 

750     2 629 184,00 85 000,00 2 714 184,00 

  75023   2 116 584,00 85 000,00 2 201 584,00 

    4300 120 794,00 25 000,00 145 794,00 

    6050 10 012,00 60 000,00 70 012,00 

754     169 763,00 25 000,00 194 763,00 

  75412   157 263,00 25 000,00 182 263,00 

    6060 0,00 25 000,00 25 000,00 

801     8 355 154,00 22 000,00 8 377 154,00 

  80101   3 699 675,00 15 000,00 3 714 675,00 

    4210 83 116,00 8 161,00 91 277,00 

    4240 1 949,00 6 839,00 8 788,00 

  80195   125 001,00 7 000,00 132 001,00 

    4210 2 300,00 5 200,00 7 500,00 

    4700 0,00 1 800,00 1 800,00 

851     97 785,00 0,00 97 785,00 

  85154   87 600,00 0,00 87 600,00 

    2820 22 500,00 - 21 500,00 1 000,00 

    2830 0,00 15 800,00 15 800,00 

    4210 24 000,00 5 600,00 29 600,00 

    4430 500,00 100,00 600,00 

852     898 790,00 25 000,00 923 790,00 

  85203   0,00 25 000,00 25 000,00 

    6050 0,00 25 000,00 25 000,00 

900     3 812 545,00 - 246 570,00 3 565 975,00 

  90003   36 500,00 36 000,00 72 500,00 

    4010 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

    4300 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  90004   47 500,00 31 000,00 78 500,00 

    4010 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

    4210 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

    4300 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  90015   311 000,00 3 000,00 314 000,00 

    4300 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

  90017   2 642 653,00 - 326 570,00 2 316 083,00 

    6219 1 558 521,00 - 326 570,00 1 231 951,00 

  90095   41 827,00 10 000,00 51 827,00 

    4300 21 287,00 10 000,00 31 287,00 

921     1 006 163,00 - 6 496,00 999 667,00 

  92195   69 296,00 - 6 496,00 62 800,00 

    4300 58 296,00 - 15 382,00 42 914,00 

    6050 0,00 8 886,00 8 886,00 

926     190 860,00 21 496,00 212 356,00 

  92601   92 156,00 0,00 92 156,00 

    4210 23 577,00 - 15 000,00 8 577,00 

    4300 27 500,00 - 5 000,00 22 500,00 

    6050 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6060 0,00 15 000,00 15 000,00 

  92605   78 000,00 15 000,00 93 000,00 

    2820 75 000,00 15 000,00 90 000,00 

  92695   20 704,00 6 496,00 27 200,00 

    6060 7 504,00 6 496,00 14 000,00 

Razem: 19 268 776,00 56 000,00 19 324 776,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 929 429,00 0,00 1 929 429,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2952



Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 605 
Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami w m. Nowe Gierałty  

 - dokumentacja 

9 840 9 840 9 840   

A. 
B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

  010     razem   9 840           

2. 600 60016 605 
Integracja dróg gminnych z siecią dróg 
wyższych kategorii na terenie gminy 

601 268 601 268 150 635   

A. 300633 

B. 150000 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

3. 600 60016 605 

Wykonanie parkingu na terenie 

przylegającym do świetlicy wiejskiej 

w Dąbrówce Kościelnej w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Dąbrówka 

Kościelna, Wojny Piecki, Moczydły 
Stanisławowięta, Pułazie Świerże, 

Pułazie Wojdyły, Stawiereje 

Michałowięta, Stawiereje Podleśne, 
Średnica Pawłowięta, Wyszonki Posele, 

Wojny Izdebnik, Wojny Pogorzel, 

Nowe Gierałty 

89 894 89 894 89 894   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

4. 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej Dąbrowa 

Łazy - dokumentacja (fundusz sołecki) 
9 009 9 009 9 009   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

5. 600 60016 605 

Przebudowa drogi gminnej Nowe 

Gierałty - dokumentacja (fundusz 

sołecki) 

7 434 7 434 7 434   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

6. 600 60016 605 

Przebudowa drogi gminnej Dąbrowa 

Zabłotne - dokumentacja  
(fundusz sołecki) 

6 000 6 000 6 000   

A. 
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2952



Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7. 600 60016 605 

Przebudowa drogi gminnej Szepietowo 

Wawrzyńce – dokumentacja 

 (fundusz sołecki) 

10 000 10 000 10 000   

A. 

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

8. 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej Wojny 

Krupy - dokumentacja 
6 100 6 100 6 100   

A. 
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

9. 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej Wyliny Ruś 

- dokumentacja 
11 900 11 900 11 900   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

10. 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej Kamień 

Rupie - dokumentacja 
27 600 27 600 27 600   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

11. 600 60016 605 

Zakup i montaż wiat przystankowych 

w miejscowościach: Szepietowo, Żaki, 
Szepietowo Janówka, Jabłoń 

Kikolskie(FS), Dąbrowa Dołęgi (FS) 

16 915 16 915 16 915   

A. 

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

  600     razem   786 120           

12. 700 70005 605 
Utworzenie terenów inwestycyjnych 

w gminie Szepietowo - dokumentacja 
8 000 8 000 8 000   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

13. 700 70005 605 

Podjazd dla osób niepełnosprawnych 

przy budynku komunalnym 
w Szepietowie ul. Lipowa 1 

3 700 3 700 3 700   

A. 
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

  700     razem   11 700           

14. 750 75023 605 

„Przebudowa źródeł ciepła w obiektach 
użyteczności publicznej w miejscowości 

Szepietowo z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii tj. pomp 

ciepła, kolektorów słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych” (UM) 

318 116 318 116 56 228   

A. 

B. 

C. 

… 

261 888 Urząd Miejski 

15. 750 75023 605 
Kompleksowa termomodernizacja 
energetyczna budynku Urzędu 

Miejskiego - dokumentacja 

60 000 60 000 60 000   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2952



Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

16. 750 75023 606 

Zakup sprzętu komputerowego 

w ramach projektu „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego -  część II, 

administracja samorządowa” 

61 830 61 830 9 275   

A. 

B. 52555 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

  750     razem   439 946           

17. 754 75412 606 
Zakup kamery termowizyjnej  
na potrzeby OSP Szepietowo 

25 000 25 000 10 000   

A. 

B.15000 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

  754     razem   25 000           

18. 801 80110 605 

„Przebudowa źródeł ciepła w obiektach 
użyteczności publicznej w miejscowości 

Szepietowo z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii tj. pomp 
ciepła, kolektorów słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych” (PG) 

969 785 969 785 145 468   

A. 

B. 

C. 
… 

824 317 Urząd Miejski 

19. 801 80195 605 

Dokumentacja techniczna na wykonanie 

bieżni na boisku przy szkołach 

w Szepietowie 

4 920 4 920 4 920   

A. 

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

  801     razem   974 705           

20. 852 85203 605 

Przebudowa ze zmianą przeznaczenia 
budynku szkoły na Środowiskowy  

Dom Samopomocy w Wylinach Rusi - 

dokumentacja 

25 000 25 000 25 000   

A. 
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

  852     razem   25 000           

21. 900 90095 606 

zakup kosiarki (traktora) do utrzymania 

terenów zieleni na terenach 

rekreacyjnych we wsi Szepietowo Żaki                           
(fundusz sołecki) 

6 900 6 900 6 900   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

22. 900 90095 606 

zakup kosiarki do utrzymania terenów 

zieleni na terenach rekreacyjnych  
we wsi Szepietowo Podleśne                  

(fundusz sołecki) 

6 843 6 843 6 843   

A. 

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

  900     razem   13 743           

23. 921 92109 605 

„Przebudowa źródeł ciepła w obiektach 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii tj. pomp 

ciepła, kolektorów słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych” (GOK) 

490 517 490 517 73 578   

A. 

B. 
C. 

… 

416 939 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2952



Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

24. 921 92195 605 

Wykonanie ogrodzenia i ułożenie kostki 

brukowej przy zabytkowym krzyżu 
w m. Dąbrowa Moczydły( fundusz 

sołecki) 

8 886 8 886 8 886   

A. 

B. 
C. 

… 

  Urząd Miejski 

  921     razem   499 403           

25. 926 92601 605 

„Przebudowa źródeł ciepła w obiektach 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii tj. pomp 

ciepła, kolektorów słonecznych i ogniw 

fotowoltaicznych”  (Szatnia - Orlik) 

19 493 19 493 2 924   

A. 

B. 
C. 

… 

16 569 Urząd Miejski 

26. 926 92601 605 

dokumentacja techniczna  

na przebudowę i remont stadionu 
w Szepietowie 

5 000 5 000 5 000   

A. 
B. 

C. 

… 

  Urząd Miejski 

27. 926 92601 606 
zakup trzech siłowni zewnętrznych  
na plac przy GOK 

w Szepietowie(fundusz sołecki) 

15 000 15 000 15 000   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

28. 926 92695 606 

Wyposażenie placów zabaw we wsiach: 

Plewki, Szepietowo Janówka  

(fundusz sołecki) 

14 000 14 000 14 000   

A. 

B. 

C. 
… 

  Urząd Miejski 

  926     razem   53 493           

Ogółem 2 838 950 2 838 950 801 049 0 

A. 300633 

B. 217555 
C. 

1 519 713 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2952



Załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01095 619 Na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych 3 000 

2. 851 85154 280 Prowadzenie zajęć terapeutycznych 3 500 

3. 851 85154 283 

Organizacja obozów profilaktycznych w czasie wakacji 

letnich dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 15 800 

4. 851 85154 282 Prowadzenie zajęć profilaktycznych i terapeutycznych 1 000 

5. 900 90017 621 

Dla  Zakładu Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania 

w Szepietowie na realizację projektu pn. 2 301 083 

6. 926 92605 282 Prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez gminę 90 000 

Ogółem 2 414 383 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2952



Załącznik nr 5 do uchwały nr VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie 

  Stan środków obrotowych na początek roku 142 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 700,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 142 700,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 147 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 700,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 147 700,00 

  Przychody 4 148 083,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 148 083,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 4 148 083,00 

  Koszty 4 143 083,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 143 083,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 4 143 083,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2952



Załącznik nr 6 do uchwały nr VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 767 106 

1. Kredyty § 952 1 068 681 

2. Pożyczki § 952 422 640 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 275 785 

Rozchody ogółem:   863 453 

1. Spłaty kredytów § 992 369 636 

2. Spłaty pożyczek § 992 493 817 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, w tym: 
§ 963 0 

  na udział własny     

  na środki unijne     

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2952



Załącznik nr 7 do uchwały nr VIII/45/15 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

1. Zarząd Województwa Podlaskiego przyznał gminie dotację celową w wysokości 42.000,- zł  

na modernizacją drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie wsi Wojny-Pogorzel. 

2. Ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej została przyznana kwota 15.000,- zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie w zakresie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne szkół 

podstawowych ogólnodostępnych prowadzących edukację włączającą. 

3. W dziale gospodarka nieruchomościami wpłynęły dodatkowe dochody w kwocie 10.000,- zł jako zwrot 

kosztów za rozgraniczenia nieruchomości. 

4. W administracji zwiększa się dochody o kwoty: 3.000,- zł z funduszu prewencyjnego  

od ubezpieczyciela, 5.000,- zł z wpływów z usług sponsoringowych. 

5. Wpłynęło 7.000,- zł więcej niż planowano podatku od spadków i darowizn oraz 10.000,- zł rożnych opłat 

(adiacencka i za zajęcie pasa drogowego). 

6. W rolnictwie i łowiectwie wpłynęła kwota 1.200,- zł na pokrycie kosztów za czasowe utrzymanie 

zwierząt w innym gospodarstwie, odebranych właścicielowi, na podstawie ustawy o ochronie zwierząt. 

Wydatki inwestycyjne tego działu zwiększa się o 9.840,-z ł na wykonanie dokumentacji budowy sieci 

wodociągowej z przyłączami w m. Nowe Gierałty - 9.840,- zł. 

7. W dziale transport i łączność zwiększa się wydatki inwestycyjne łącznie o 56.597,- zł, w tym na: 

- dokumentację przebudowy drogi gminnej Wojny-Krupy - 6.100,- zł, 

- dokumentację przebudowy drogi gminnej Kamień-Rupie - 27.600,- zł, 

- dokumentację przebudowy drogi gminnej Wyliny-Ruś - 11.900,- zł, 

- wykonanie parkingu w Dąbrówce Kościelnej - 10.997,- zł oraz przenosi się na to zadanie kwoty:4.600,- zł 

i 3.233,- zł z wydatków bieżących na majątkowe planowane w ramach funduszu sołeckiego wsi: 

Wojny-Pogorzel, Nowe Gierałty. 

8. Planuje się wydatki w wysokości 8.000,- zł na wykonanie dokumentacji na utworzenie terenów 

inwestycyjnych w gminie oraz środki w kwocie 3.700,- zł na dokumentację na wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku komunalnym w Szepietowie przy ul. Lipowa 1. 

9. W administracji samorządowej zwiększa się wydatki na zakup usług o 25.000,- zł i wydatki inwestycyjne 

o 60.000,- zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej na kompleksową termomodernizację 

energetyczną budynku urzędu miejskiego. 

10. W dziale ochrona przeciwpożarowa planuje się środki w wysokości 25.000,- zł na zakup kamery 

termowizyjnej na potrzeby jednostki OSP Szepietowo, która zostanie częściowo sfinansowana dotacją 

z WFOŚiGW w Białymstoku w kwocie 15.000,- zł. 

11. W ochronie zdrowia zmniejsza się środki planowane dla stowarzyszeń o kwotę 21.500,- zł, a zwiększa 

się o 15.800,- zł wydatki na dotacje dla innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz 5.600,- zł zakup usług i 100,- zł różne opłaty i składki. 

12. Kwotę 25.000,- zł przeznacza się na opracowanie dokumentacji na przebudowę i zmianę przeznaczenia 

budynku szkoły na Środowiskowy Dom Samopomocy w Wylinach-Rusi. 

13. Zwiększa się środki na zatrudnianie pracowników sezonowych w ramach robót interwencyjnych łącznie 

o 18.000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2952



14. W dziale ochrona środowiska zwiększa się wydatki na oczyszczanie gminy o 30.000,- zł  

na uporządkowanie działek w miejscowościach Wojny-Szuby Szlacheckie i Wojny-Szuby Włościańskie, 

10.000,- zł na odmulenie stawu we wsi Dąbrowa -Wilki, 25.000,- zł na utrzymanie zieleni w gminie, w tym 

15.000,- zł na urządzenie parku przy ulicy Piwnej w Szepietowie (z dofinansowaniem z WFOŚiGW 

w Białymstoku), 3.000,- zł na przygotowanie postępowania o zamówienie publiczne na zakup energii 

elektrycznej dla gminy oraz jednostek organizacyjnych oraz zmniejsza się o 326.570,- zł dotację inwestycyjną 

planowaną dla ZWKiO w Szepietowie na zadanie „Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Bryki gm. Wysokie Mazowieckie oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Szepietowo 

Wawrzyńce – Etap I”. 

15. W kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego zmniejsza się wydatki bieżące o 15.382,- zł, a planuje 

się wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi: Dąbrowa Moczydły (wykonanie 

ogrodzenia i ułożenie kostki brukowej przy zabytkowym krzyżu - 8.886, p - zł), Szepietowo Janówka  

(dostawa i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw - 6.496,- zł). 

16. W dziale kultura fizyczna i sport zwiększa się kwotę planowaną na dotacje dla stowarzyszeń 

o 15.000,- zł na prowadzenie zajęć sportowych oraz przenosi się kwoty: 15.000,- zł z materiałów, planowane 

w ramach funduszu sołeckiego Szepietowa na zakup trzech urządzeń siłowni zewnętrznych przy GOK  

i 5.000,- zł z usług na opracowanie dokumentacji na przebudowę i remont stadionu w Szepietowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2952


		2015-09-17T11:56:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




